
 10000

 28000

 10015

 28001

19

24

572

131

1027

2826

5992

5359

4

3

1

1

 0

 142.662.000

 500.000

 500.000

+

-

TEOR
Remaneja recursos para a ADEBE - Agência de Desenvolvimento de Bebedouro.

Funcional / Programática

OR

Programa/Ação/Produto/Meta

INOVAÇÃO PARA A COMPETITIVIDADE

COMUNICAÇÃO SOCIAL

UO FN SFN PG NPA GD FR
VALORES EM R$ 1,00

DOTAÇÃO REMANEJAMENTO +/-

JUSTIFICATIVA
A presente emenda tem por objetivo alocar recursos para que a ADEBE, através da Incubadora Empresarial
de Bebebouro amplie o trabalho que realiza para promover o desenvolvimento de empresas, ampliando a
atividade econômica de Bebedouro e região, gerando receita para os municípios e emprego e renda para a
população.

A ADEBE tem como missão, contribuir para o crescimento sócio-econômico da região e estimular a cração e
o fortalecimento das micro e pequenas empresas, oferecendo-lhes ambiente apropriado para transformar
idéias em produtos, processos ou serviços, dotando-as de capacidade técnica, gerencial e administrativa,
tornando-as competitivas para o mercado.

Serviço de Suporte e Conferência
Esta proposição contém
_________   assinaturas

.............................................................

EMENDA Nº
AO PROJETO DE LEI

2341

1

2

Serviço de Processo Legislativo
Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"

De:                                                    

FL Nº ___________

RGL

Sala das Sessões em ......../......../..........

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) CELSO GIGLIO - PSDB

ASSINATURA ___________________________________________________________

Código: 26844  30/10/2014 14:05:44

Nº 1291/2014

5918/2014

Produto:  () 

Produto: DIVULGAÇÃO REALIZADA (unidade) 250

FOMENTO AO DESENVOLVIMENTO REGIONAL

PUBLICIDADE INSTITUCIONAL

ATENÇÃO : Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário .

JUNTE-SE

SAMUEL MOREIRA


