Esta proposição contém assinaturas	2341	AO PROJETO DE LEI Nº 1291/2014
Serviço de Suporte e Conferência	EMENDA Nº	
	SAMUEL MC	DREIRA
De:		RGL 5918/2014
Serviço de Processo Legislativo Publicado no "DIÁRIO OFICIAL"	JUNTE-SE	FL N°

TEOR

Remaneja recursos para a ADEBE - Agência de Desenvolvimento de Bebedouro.

	Funcional / Programática						mática	VALORES EM R\$ 1,00				
		OR	UO	FN	SFN	PG	NPA	GD	FR	DOTAÇÃO	REMANEJAMENTO	+/-
		Programa/Ação/Produto/Meta										
1	1	10000	10015	19	572	1027	5992	4	1	0	500.000	+
•		INOVAÇÃO PARA A COMPETITIVIDADE										
FOMENTO AO DESENVOLVIMENTO REGIONAL												
		Produto: ()										
2	1	28000	28001	24	131	2826	5359	3	1	142.662.000	500.000	-
_		COMUNICAÇÃO SOCIAL										
	PUBLICIDADE INSTITUCIONAL											
		Produto: DI	VULGAÇÃO	REAL	JZADA (ι	unidade) 25	0					

Sala das Sessões em//	Código: 26844 30/10/2014 14:05:44
-----------------------	-----------------------------------

ATENÇÃO: Esta emenda só tem validade após sua protocolização no relógio do Plenário.

AUTOR(ES): DEPUTADO(A) CELSO GIGLIO - PSDB

ASSINATURA __

JUSTIFICATIVA

A presente emenda tem por objetivo alocar recursos para que a ADEBE, através da Incubadora Empresarial de Bebebouro amplie o trabalho que realiza para promover o desenvolvimento de empresas, ampliando a atividade econômica de Bebedouro e região, gerando receita para os municípios e emprego e renda para a população.

A ADEBE tem como missão, contribuir para o crescimento sócio-econômico da região e estimular a cração e o fortalecimento das micro e pequenas empresas, oferecendo-lhes ambiente apropriado para transformar idéias em produtos, processos ou serviços, dotando-as de capacidade técnica, gerencial e administrativa, tornando-as competitivas para o mercado.